
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

40. jednání datum konání:
30.11.2023

 
čís. RMC/40/1/0734/23 - RMC/40/9/0733/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/1/0734/23
ze dne 30.11.2023

Schválení žádosti o navýšení neinvestičního provozního příspěvku na
rok 2023 pro Chvalský zámek, příspěvkovou organizaci - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

navýšení provozního neinvestičního příspěvku na rok 2023 o částku 327 000,- Kč k pokrytí
zvýšených nákladů vzniklých zdražením energií.

2. ukládá

provést rozpočtové opatření a navýšit provozní neinvestiční příspěvek pro rok 2023 pro
Chvalský zámek, příspěvkovou organizaci o částku 327 000,- Kč

3. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 22.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0752/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/10/0742/23
ze dne 30.11.2023

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce „Rekonstrukce chodníku Chodovická SO 101.1“ - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
"Rekonstrukce chodníku Chodovická SO 101.1

2. jmenuje

hodnotící komisi ve složení:

Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,

náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty, MČ Praha 20,

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty, MČ Praha 20,

náhradník – Bc. Kočí Jaroslav, radní MČ Praha 20,

Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,

náhradník – Dana Králová, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,

Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,

náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce
chodníku Chodovická SO 101.1"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 04.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0766/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/12/0743/23
ze dne 30.11.2023

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXXX XXXXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky
zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paní XXXXXX XXXXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0645/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/13/0744/23
ze dne 30.11.2023

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXXX XXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, paní XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paní XXXXXX XXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0731/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/14/0745/23
ze dne 30.11.2023

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXX XXXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, paní XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paní XXXXX XXXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0732/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/15/0746/23
ze dne 30.11.2023

Stanovisko k záměru hl. m. Prahy výpůjčky/pronájmu části pozemku
parc. č. 578/21 v k. ú. Horní Počernice - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem hlavního města Prahy vypůjčit nebo pronajmout část pozemku parc. č. 578/21

v k. ú. Horní Počernice o výměře 8,5 m2 Dopravnímu podniku hl. m. Prahy, a.s., za účelem

umístění unifikované sociální buňky o výměře 4,5 m2, NN přípojky, vodovodní přípojky, jímky
a přístupového chodníčku.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ Magistrátu hlavního města Prahy, oddělení využití a správy pozemků.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0757/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/16/0747/23
ze dne 30.11.2023

Pronájem bytu č. 32 na adrese Mezilesí 2056 v Praze – Horních
Počernicích formou nejvyššího prvního nájemného - výsledek
výběrového řízení - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 32 na adrese Mezilesí 2056, na dobu neurčitou, s
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX Praha, s nabídnutým
základním měsíčním nájemným za první měsíc ve výši 790.000 Kč, a to od 1.1. 2024.

2. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 32 na adrese Mezilesí 2056, na dobu neurčitou, s XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0754/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/17/0748/23
ze dne 30.11.2023

Záměr - byt 35 v BD v ulici Mezilesí 2059. - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o dokončení rekonstrukce elektroinstalace v bytě č. 35 v BD Mezilesí 2059.

2. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou jednoho roku, s paní XXXXX XXXXXXXXXXX, na
byt č. 35, typ 3+k.k. počínaje 1.1.2024.

3. schvaluje

uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní XXXXX XXXXXXXXX, na  byt č. 28 typ 3+ k.k.
v BD Mezilesí 2059, prodlužujícího dobu pronájmu od 1.1. 2024 do 30.6. 2024.

4. ukládá

zajistit uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou jednoho roku, s paní XXXXX XXXXXXXXXXX,
na byt č. 35, typ 3+k.k. počínaje 1.1.2024.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní XXXXX XXXXXXXXX, na  byt č. 28 typ 3+
k.k. v BD Mezilesí 2059, prodlužujícího  dobu pronájmu od 1.1. 2024 do 30.6. 2024.

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0743/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/18/0749/23
ze dne 30.11.2023

Pronájem části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře 11,5 m2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 3726/1 o výměře cca 11,5 m2 v k. ú. Horní Počernice, XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX, jako příslušenství prodejny potravin umístěné v budově č.p. 1583, na

dobu určitou, od 1.12.2023 do 31.12.2023, za nájemné ve výši 85 Kč/m2/měsíc, tj. 977,50
Kč/předmět nájmu za měsíc.

- uzavření nájemní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 01.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0762/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/19/0750/23
ze dne 30.11.2023

Žádost K Klubu ZŠ Ratibořická 1700, z.s. o technickou podporu a
bezplatnou výpůjčku pozemků na dobročinnou akci "Jarmark" - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemku parc. č. 781/10 a části pozemku parc. č. 781/2 v k. ú. Horní
Počernice, o celkové výměře cca 1000 m², spolku K Klub ZŠ Ratibořická 1700, z. s., na dobu
určitou, dne 14.12.2023, v době od 14:00 do 20:00 hodin, za účelem konání dobročinné akce
„Jarmark“.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem K Klub ZŠ Ratibořická 1700, z.s.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 13.12.2023

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 8 dřevěných stánků, 2 stolů, 4 lavic
a 2 sudů na odpad s následnou likvidací.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 8 dřevěných stánků, 2 stolů, 4 lavic a 2
sudů na odpad s následnou likvidací.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 14.12.2023

5. souhlasí

- s vylepením výherního plakátu "Pozvánka na Jarmark" na vývěsních tabulích MČ Praha 20.

6. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 05.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0764/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/2/0735/23
ze dne 30.11.2023

Schválení žádosti o navýšení neinvestičního provozního příspěvku
na rok 2023 pro Fakultní základní školu, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

účelovou neinvestiční dotaci na pokrytí nákladů na energie (ÚZ139) v částce 450 000,- Kč pro
Fakultní základní školu, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 na rok 2023.

2. ukládá

zaslat usnesení Fakultní základní škole, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 22.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0745/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/20/0751/23
ze dne 30.11.2023

Výpůjčka pozemku parc. č. 4413/1 a části I. NP budovy bez č.p./č.ev.,
umístěné na pozemku parc. č. 4413/2 vše v k. ú. Horní Počernice -
(2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části I. NP budovy bez č.p./č.ev., umístěné na pozemku parc. č. 4413/2, označené
v půdorysu jako č. 106 a č. 107 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, organizaci Junák – český
skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., na dobu určitou, od 1. 1. 2024 do 31.12.2025,
jako technické zázemí spolku - skladové prostory.

- výpůjčku pozemku parc. č. 4413/1 o výměře 635 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob
využití – jiná plocha, v k. ú. Horní Počernice, organizaci Junák – český skaut, středisko Oheň,
na dobu určitou, od 1. 1. 2024 do 31.12. 2025, za účelem naplňování hlavní činnosti spolku,
kterou je práce s dětmi a rozvoj osobnosti mladých lidí v duchu skautského hnutí.

- uzavření smlouvy o výpůjčce se spolkem Junák – český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z. s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0765/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/21/0752/23
ze dne 30.11.2023

Uzavření dodatku Smlouvy o poskytnutí programového vybavení a
jeho servisu číslo smlouvy poskytovatele 13/2011, číslo zákazníka 59
se společností Datacentrum systems & consulting, a.s. IČ 25631721
sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku Smlouvy o poskytnutí programového vybavení a jeho servisu číslo smlouvy
poskytovatele 13/2011 číslo zákazníka 59 se společností DATACENTRUM systems & consultin,
a.s. IČ 25631721 sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk.

2. ukládá

uzavřít dodatek Smlouvy o poskytnutí programového vybavení a jeho servisu číslo smlouvy
poskytovatele 13/2011 číslo zákazníka 59 se společností DATACENTRUM systems & consultin,
a.s. IČ 25631721 sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0683/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/22/0753/23
ze dne 30.11.2023

Zajištění úklidu veřejných prostranství, uzavření smlouvy se
společností Etincelle úklidová s.r.o. - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Provedený průzkum trhu na pravidelný úklid veřejných prostranství v rámci MČ P20

2. souhlasí

S výběrem dodavatele společnosti Etincelle úklidová s.r.o.a se zněním předkládané smlouvy

3. schvaluje

uzavření smlouvy se společností Etincelle úklidová s.r.o. od 1.1.2024 do 31.12.2024

4. ukládá

zajistit podepsání smlouvy oběma smluvními stranami

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 29.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Martina Maurerová, Asistentka
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
bod jednání: BJ/0756/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/23/0754/23
ze dne 30.11.2023

Žádost TJ Sokol Horní Počernice o souhlas s akcí "Novoroční běh
Horními Počernicemi - Poklusem do Nového roku, 42. ročník" - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost TJ Sokol Horní Počernice o souhlas s akcí "Novoroční běh Horními Počernicemi -
Poklusem do Nového roku, 42. ročník"", který se koná dne 1.1 2024 od 10:30 hod

2. schvaluje

• konání akce "Novoroční běh Horními Počernicemi - Poklusem do Nového roku, 42. ročník",
pořádanou spolkem TJ Sokol Horní Počernice

• použití znaku městské části Praha 20 při pořádání akce "Novoroční běh Horními
Počernicemi - Poklusem do Nového roku, 42. ročník" na propagačních materiálech a v
prostoru startu

• převzetí záštity pana starosty nad uvedenou akcí
• zapůjčení dopravního značení



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat žadatele, TJ Sokol Horní Počernice, o usnesení RMČ a o nutnosti podat žádost o
povolení a dopravní opatření v rámci akce "Novoroční běh Horními Počernicemi - Poklusem
do Nového roku, 42. ročník"

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0763/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/24/0755/23
ze dne 30.11.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro vydání společného povolení
stavby "Novostavba rodinného domu v ulici Lhotská, parc. č. 2270 a
parc. č. 2271, k. ú. Horní Počernice“ - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a realizací stavby „Novostavba rodinného domu v ulici Lhotská, parc. č. 2270
a parc. č. 2271, k. ú. Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované společností
RAFPRO, s.r.o., Na Dlouhém lánu 508/41, Praha 6 v září 2022

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli („Novostavba rodinného domu v ulici Lhotská, parc. č. 2270 a parc.
č. 2271, k. ú. Horní Počernice“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0759/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/25/0756/23
ze dne 30.11.2023

Stanovisko k projektové dokumentaci pro územní řízení k akci
"Rodinné domy v ulici Češovská, parc. č. 722/1, 722/2, 722/3 a parc.
č. 722/4, k. ú. Horní Počernice“ - (4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním stavby „Rodinné domy v ulici Češovská, parc. č. 722/1, 722/2, 722/3 a parc.
č. 722/4, k. ú. Horní Počernice“ dle projektové dokumentace, zpracované Ing. arch. XXXXX
XXXXXX v březnu 2021

2. schvaluje

• pronájem části pozemku KN parc. č. 3870, k. ú. Horní Počernice o celkové výměře 160

m2, na dobu určitou nepřesahující 28 dní, za účelem vybudování kanalizačních přípojek,
plynových přípojek, vodovodních přípojek a komunikačního napojení stavby „Rodinné
domy v ulici Češovská, parc. č. 722/1, 722/2, 722/3 a parc. č. 722/4, k. ú. Horní
Počernice“ na ulici Češovská

• uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli („Rodinné domy v ulici Češovská, parc. č. 722/1, 722/2, 722/3
a parc. č. 722/4, k. ú. Horní Počernice“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit nájemní smlouvu k podpisu oběma smluvním stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0760/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/26/0757/23
ze dne 30.11.2023

Revitalizace Nolčova parku - ošetření stromů - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na revitalizaci Nolčova parku - ošetření stromů

2. souhlasí

s výběrem cenové nejvýhodnější nabídky spol. Jan Kašek, DiS, 28.října 909, IČ: 70798524
za cenu 346 293,- Kč s DPH.

3. ukládá

uzavřít objednávku se spol. Jan Kašek, IČ:707985224 na ošetření stromů v Nolčově parku v
hodnotě 346 293,- Kč  včetně DPH.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
bod jednání: BJ/0753/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/27/0758/23
ze dne 30.11.2023

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic. -
(6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic ve  výši 104.302,- Kč na pořízení myčky nádobí do
školní kuchyně.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823 ve výši 104.302,- Kč vč. DPH na pořízení myčky nádobí TT 52 TS ABT vč.
montáže do školní kuchyně od společnosti RM GASTRO CZ s.r.o., se sídlem Jilmová 2685/10,
130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 27871550.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové výši 104.302,-
Kč na pořízení myčky nádobí do školní kuchyně.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 13.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0749/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/28/0759/23
ze dne 30.11.2023

Aktualizace Pravidel pro stanovení výše odměn, darů při životním či
profesním jubileu ředitelům školských a kulturních příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 20 - (6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

aktualizaci Pravidel pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu ředitelům
školských a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20

2. ukládá

seznámit ředitele příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20 s aktualizovanými
Pravidly pro stanovení výše odměn, darů při životním či profesním jubileu ředitelům školských
a kulturních příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 01.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0767/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/3/0736/23
ze dne 30.11.2023

Rozpočtové opatření č. 63 MČ Praha 20 na rok 2023 – změny
odpisových plánů PO ve výši 55,9 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 63 MČ Praha 20 na rok 2023

změny odpisových plánů PO

ve výši 55,9 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.12.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0739/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/4/0737/23
ze dne 30.11.2023

Rozpočtové opatření č. 64 MČ Praha 20 na rok 2023 – úprava rozpočtu
v souvislosti s vrácením finančních prostředků z dotace EU-Šablony III
ZŠ Ratibořická ve výši 261,- Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 64 MČ Praha 20 na rok 2023

úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků z dotace EU-Šablony III ZŠ
Ratibořická

ve výši 261,- Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.12.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0741/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/5/0738/23
ze dne 30.11.2023

Rozpočtové opatření č. 65 MČ Praha 20 na rok 2023 – úprava rozpočtu
v souvislosti s vrácením finančních prostředků z dotace EU-MAP III
vzdělávání MČ P20 ve výši 3,7 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 64 MČ Praha 20 na rok 2023

úprava rozpočtu v souvislosti s vrácením finančních prostředků z dotace EU-MAP III

ve výši 3,7 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.12.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0742/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/6/0739/23
ze dne 30.11.2023

Rozpočtové opatření č. 66 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
účelové investiční dotace na akci "Tělocvična Jívanská" ve výši 20
000,0 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 66 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové investiční dotace na akci "Tělocvična Jívanská"

ve výši 20 000,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.02.2024
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0755/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/7/0740/23
ze dne 30.11.2023

Pořízení 2 ks mobilních buněk - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení 2ks mobilních buňek od společnosti BAUGRUP Czech s.r.o., IČ: 07834471, za cenu
229 500,00 Kč bez DPH (277 695,00 Kč včetně DPH) s termínem dodání do 15.12.2023.

2. ukládá

zajistit kompletní dodávku 2ks mobilních buňek od společnosti BAUGRUP Czech s.r.o., IČ:
07834471, za cenu 229 500,00 Kč bez DPH (277 695,00 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0750/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/8/0741/23
ze dne 30.11.2023

Pořízení kontejneru pro skladovací potřeby - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

pořízení kontejneru pro skladovací potřeby od společnosti CARU Praha s.r.o. IČ: 64581551, za
cenu 70 000,00 Kč bez DPH (84 700,00 Kč včetně DPH) s termínem dodání do 15.12.2023

2. ukládá

zajistit pořízení kontejneru pro skladovací potřeby od společnosti CARU Praha s.r.o. IČ:
64581551, za cenu 70 000,00 Kč bez DPH (84 700,00 Kč včetně DPH).

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.12.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
bod jednání: BJ/0751/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

40. schůze

číslo RMC/40/9/0733/23
ze dne 30.11.2023

Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/60/2023/0020 se společností
Bratři Gallové & spol. s.r.o. na dílo "Oprava chodníků v ulici
Chvalkovická v Praze – Horních Počernicích" - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo číslo S/60/2023/0020 uzavřené dne 20. 10. 2023 se
společností Bratři Gallové & spol. s.r.o. na realizaci díla "Oprava chodníků v ulici Chvalkovická
v Praze – Horních Počernicích"

2. ukládá

předložit  dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo číslo S/60/2023/0020 se společností Bratři Gallové
& spol. s.r.o. na realizaci díla "Oprava chodníků v ulici Chvalkovická v Praze – Horních
Počernicích"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0717/2023


